
 

 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVË TË  QYTETIT 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Nr______Prot                                                                                         Data  ______________            

 

Për:  BNT ELECTRONIC'S 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje kompjuterike me fond limit  2.800.762 ( dy milion e 

teteqind mije e shtateqind e gjadhtedhjete e dy) leke  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X           oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Infosoft Systems    me oferte ekonomike  1.576.440 ( nje milion e peseqind e shtatedhjete e gjashte 

mije e katerqind e dyzete  )   leke 

 

2. BNT Electronic's  me oferte ekonomike 1.941.400 ( nje milion e  nenteqind e dyzete e nje mije e 

katerqind ) leke 

 

3. PC Store me NIPT me oferte ekonomike 2 096 660  ( dy milion e nentedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete) leke 

 

4. Sinteza CO me oferte ekonomike 2 159 927 ( dy milion e njeqind e pesedhjete e nente mije e 

nenteqind e  njezete e shtate ) leke 

 

5. Atom Computers me oferte ekonomike 2 449 800 ( dy milion e katerqind e dyzete e nente mije e 

teteqind)  leke  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Infosoft Systems   per shkak se ne AiO ( All in One) e ofruar nga kjo shoqeri,  kamera ka 

rezolucion   me te ulet se ajo e kerkuar ne specifikimet teknike   



2. Sinteza CO per shkak se ne AiO ( All in One) e ofruar nga kjo shoqeri,  kamera ka rezolucion   me 

te ulet se ajo e kerkuar ne specifikimet teknike   

 

3. Atom Computers per shkak se nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria BNT Electronic's , me adrese 

Blv Zhan Dark, kulla III, kati 2 ,   ka paraqitur oferten , me një vlerë  prej 1.941.400 ( nje milion e  

nenteqind e dyzete e nje mije e katerqind ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Pergjitheshme Nr.2 te Punetoreve te 

Qytetit , rruga 5 Maji, Tirane  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 2 096 660  ( dy milion e nentedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete) leke, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.09.2016 

 

Ankesa: ka ose jo      PO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  16.09.2016 dhe 28.09.2016 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELTON KACIDHJA 

  



 

 

 

 

 

 

 

 


